



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Istituto Istruzione Superiore "N. Miraglia"
Via Cerse dello speciale - 85044 LAURIA (PZ)
Istituti Associati Liceo Classico "N: Carlomagno" - Lauria
Istituto Tecnico settore Tecnologico "E. Ferrari" - Lauria
Liceo Scientifico Via Pietro Nenni - Rotonda
Tel. 0973823966 - 0973823678

Cod. MIUR PZIS00600A - Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT
Site internet: www.isislauria.gov.it e-mail: pzis00600a@istruzione.it - Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "N. MIRAGLIA"-LAURIA
Prot. 0002501 del 04/04/2022
VI (Uscita)

BUONO DI ORDINAZIONE

Oggetto: Acquisto Materiale per la manutenzione delle aule e laboratori dell'Istituto

Spettabile: FERRAMENTA E COLORI SCALDAFERRI BIAGIO P.zza Viceconti, n. 3/5 – 85044
Lauria C.F. SCLBGI81M15E409Y P.Iva 02056320761 e-mail biagioscaldaferri81@gmail.com

CIG n Z2435D5B52 da citare in fattura elettronica

N. d'ord.	Descrizione	Un. mis.	Quantità	Prezzo Unitario	IMPORTO NETTO €	I.V.A. %
1	PENNELLI	PZ	02	2,05	4,10	22
2	SMALTO GIALLO	PZ	01	9,84	9,84	22
3	DILUENTE SINTETICO	PZ	01	2,46	2,46	22
4	RONDELLE SPACCATE dm10 (50 PZ)	CONF	01	1,64	1,64	22
5	CACCIAVITE A CROCE	PZ	01	1,64	1,64	22
6	STARTER 4 – 80	PZ	05	0,41	2,05	22
7	SILICONE TRASPARENTI	PZ	05	2,05	10,25	22
8	RIDUTTORI SCHUCO	PZ	02	1,23	2,46	22
9	POMOLO PER MANIGLIE	PZ	01	33,61	33,61	22
10	BLOCCANTE WURTH	PZ	01	4,92	4,92	22
11	TENAGLIA KNI PEY	PZ	01	18,03	18,03	22
12	LUCCHETTO AD ARCO DA 50	PZ	01	6,97	6,97	22
13	FASCETTE NERE 360X48	CONF	01	5,74	5,74	22
14	BULLONI 6X60 (6PZ)	CONF	01	1,23	1,23	22
15	MONOCOMANDO BIDE	PZ	01	34,43	34,43	22
16	SUPPORTO DA SOFFITTO X TV MELICONI 400 CE COL. BIANCO	PZ	02	47,13	94,26	22
17	STUCCO IN PASTA 500 gr	PZ	01	1,47	1,47	22
18	LUCCHETTO DA 40 mm	PZ	01	4,10	4,10	22
19	BOMBOLETTA SPRY N. OPACO	PZ	01	2,46	2,46	22
20	GANGI A L PER LEGNO	PZ	05	0,33	1,65	22
21	TELI COPRITUTTO	PZ	05	0,98	4,90	22
22	CASSETTIERA PORTA UTENSILI	PZ	01	39,75	39,75	22
23	VITI PER LEGNO PANEZUT – 4,5 X 60 (200 PZ)	CONF	01	20,49	20,49	22
24	RIVETTATRICE MANUALE	PZ	01	4,92	4,92	22
25	RIVETTI (40 PZ)	CONF	01	1,64	1,64	22
26	LUCCHETTO AD ARCO LUNGO DA 30	PZ	01	3,28	3,28	22
27	COLORINO BLU ml 45	PZ	01	2,86	2,86	22

Importo netto €	Importo scontato €	IVA %	IVA imposta	Importo compr. IVA €
321,15	321,15	22	70,65	391,80

Importo totale della fornitura € 391,80

CONDIZIONI DI FORNITURA

La presente richiesta di fornitura è condizionata alla CONFERMA D'ORDINE da parte dell'Azienda, che dovrà pervenire entro subito e comunque non oltre 5 giorni data di ricezione. I prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. La fornitura dovrà avvenire in un'unica soluzione entro 30 giorni, trascorsi i quali infruttuosamente, l'ordine si intende annullato. Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato favorevolmente la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine, in presenza di DURC regolare a fronte di regolare **fattura elettronica (Codice Univoco dell'Ufficio UF7YWT)** a norma delle vigenti disposizioni.

MODALITA' DI PAGAMENTO

Obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari art.3 L.136/2010. Ai fini del pagamento la Ditta si impegna a comunicare all'Istituto gli estremi del Conto dedicato e delle persone delegate ad operare sullo stesso ai sensi del comma 7, art. 3 della Legge 136 del 13/08/2010. L'ordinativo di pagamento del dovuto sarà disposto dall'Istituto esclusivamente su detto conto dedicato.

Il pagamento sarà disposto con scissione – split payment – art.1, comma 629 lett. b) Legge n. 190/2014 (Legge stabilità 2015) con versamento direttamente all'erario dell'importo dell'IVA.

Visto per la disponibilità di bilancio e
la corretta imputazione del capitolo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Natale STRAFACE)

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse.